
ICOPAN 
A°° 

M'kIAL 
2020-2024- 

MUNICIPIO DE ACTOPAN 
e') HIDALGO 

Eio de Variación en la Hacienda Pública 
Del 011ene12022 Al 30/jun./2022 

(Cifras en Pesos) 

c 

 

Usr. supervisor 

Rep-  rptEstadoVariacionHacierida 

 

Fecha y 05/jul./2022 

hora de Impresión 02:22 p. m. 

Concepto 
Hacienda Pública! 

Patrimonio 
Contribuido 

Hacienda Pública! 
Patrimonio Generado 

De Ejercicios 
Anteriores 

Hacienda Pública! 
Patrimonio 

Generado Del 
Ejercicio 

Exceso o 
Insuficiencia en la 

Actualización de la 
Hacienda Pública! 

Patrimonio 

Total 

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021 

APORTACIONES 

DONACIONES DE CAPITAL 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

$6719989489 

$0,00 

$0,00 

567,199,894.89 

$000 

$0,00 

so-aa 

$0,00 

$0.00 

$0,00 

$0,00 

$0,00 

$0.00 

$0,00 

$0,00 

50.00 

$67,199,894.89 

$0,00 

50.00 

$6719989489 

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021 $o.00 $37,377,292.28 522,099,430.36 $o.00 559,476,722.64 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 50.00 $0,00 522,099430.36 $0,00 522,099,430.36 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 50.00 537,377,292.28 $0,00 $0,00 537,377,292 28 

RE VA LU OS $0,00 $0,00 50.00 $000 $0,00 

RESERVAS $0,00 50.00 50.00 $0,00 50.00 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0,00 $0,00 $0,00 50.00 $0,00 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICAJ PATRIMONIO 
NETO DE 2021 

$o.00 $000 50.00 50.00 $O.00 

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0,00 50.00 50.00 $0,00 $0,00 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 50.00 50.00 $0,00 $0,00 $0,00 

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021 $67,1 99,894.89 537,377,292.28 $22,099,430.36 $0.00 5126,676,617.53 

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022 50.00 $o.00 $0.00 $o.00 $0.00 

APORTACIONES $0,00 50.00 50.00 $0,00 $0,00 

DONACIONES DE CAPITAL $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022 $0.00 522,099,430.36 $16,638,456.70 $0,00 $38,737,887.06 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 50.00 $0,00 538,737,887.06 $000 538,737,887.06 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0,00 522,099,430.36 -$2209943036 $0,00 $0,00 

REVALÚOS $0,00 $0,00 $0,00 $000 $0,00 

RESERVAS $0,00 50.00 50.00 $0,00 $0,00 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 
PÚBLICA! PATRIMONIO NETO DE 2022 

$000 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0,00 $0,00 $0,00 50.00 $0,00 

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022 567,199,894.89 559,476,722.64 $38,737,887.06 $o.00 $165,414,504.59 



Mtra.TATIANA TO NTZ P. ANGELES MOR 

PRESIDENTA MUNICIPAL 

cJaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". "Bajo protesta 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN 
HIDALGO 

Estddo de Variación en la Hacienda Pública 

AC?OPAN 
4GOBE3 l.JiCPA 

D2O-ZO24- 

Usr: supervisor Del 011ene12022 Al 30/jun./2022 
Fecha y 05/jul./2022 

Rep: rptEstadoVariacionHacienda (Cifras en Pesos hora de Impresión 02:22 p. m. 

Concepto 
Hacienda Pública! 

Patrimonio 
Contribuido 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado 

De Ejercicios 
Anteriores 

Hacienda Pública! 
Patrimonio 

Generado Del 
Ejercicio 

Exceso o 
Insuficiencia en la 

Actualización de la 
Hacienda Pública / 

Patrimonio 

Total 
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